Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

EDITAL Nº. 228/2013

RESULTADO EDITAL Nº 183/2013 REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNO
REGULAR DOS CURSOS DE MESTRADO ACADEMICO EM BIOCIÊN CIAS E REABILITAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação torna público o resultado do processo
seletivo para aluno regular do curso Mestrado Acadêmico em Biociências e Reabilitação. Os
alunos estão abaixo listados de acordo com a classificação no processo seletivo. Estes alunos
selecionados devem procurar a Secretaria Acadêmica do dia 09 e 19 de Dezembro do corrente
ano, para realizarem a matrícula.

1.  Tatiane Gabardo
2.  Simone Ferrão
3.  Katiúcia Pezzi Corlatti
4.  César Lanza
5.  Daniel Guedes Correa Carrasco
6.  Claudimery Saraiva Vaz Garcia
7.  Marielle Munari Massolini
8.  Anelise Ineu Figueiredo
9.  Nathan Ono de Carvalho
10.  Pedro Canete da Costa
11.  Marivalda Schenato
12.  Cristian Baltezan de Luiz
13.  Jorge Leandro Rodrigues da Silva
14.  Fernando Ferro Pinto
15.  Ezequiel Teixeira Andreotti
16.  Jéssica Berghahn Martins

Maiores informações: (51) 3316 1227 ou (51) 3316 1298

 Porto Alegre, 06 de Dezembro de 2013.

Edgar Zanini Timm                                                Roberto Pontes da Fonseca

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação                                         Reitor